Centro de Línguas de Marechal Cândido Rondon

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Marechal Cândido Rondon

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE

MARECHALCÂNDIDO RONDON- CELing

EDITAL Nº 03/2020–CELing

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO DE
SELEÇÃO DE ASSESSOR DE
REDAÇÃO E COMUNICAÇÃO DE
LÍNGUA INGLESA DO CENTRO DE
LÍNGUAS DO CAMPUS DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON-
CELing.

A Coordenadora do Centro de Línguas do Campus de Marechal Cândido

Rondon– CELing, no uso das atribuições legais, considerando o edital 01/2020
-CELing,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação da inscrição conforme anexo deste edital, para o

processo de seleção de assessor de redação e comunicação de língua inglesa
do Centro de Línguas de- CELing- Marechal Cândido Rondon.

Art. 2º - A próxima etapa do processo de seleção de assessor será a

entrevista, realizada no dia 12 de fevereiro de 2020 (segunda-feira), na sala 84,
da Unioeste – Campus Marechal Cândido Rondon – às 14h30.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 13 de fevereiro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Profª Drª Verônica Constanty
Coordenadora do CeLing

do Campus de Marechal Cândido Rondon

Anexo do edital nº 03/2020- CELing

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo de seleção de Assessor

n°  Nome  RG/RNE Horário e

local

Processo de

seleção

Área

1° João Rafael Theodoro

Rossetti

12.449.140-1 14h30

Sala 84

Entrevista e

avaliação prática

Inglês